
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: 

23 درصد عسل تولیدی کشور مربوط به   آذربایجان غربی است

رئیــس ســازمان جهــاد کشــاورزی آذربایجــان 
غربــی گفت:  ۱۲۹طرح کشــاورزی، عمرانی و 
تولیدی به مناسبت دهه مبارک فجر   افتتاح 

و کلنگ زنی شد.
خســرو شــهبازی افــزود: تعــداد ۱۲۷ طــرح بــا 
اعتبــار بالــغ بــر ۱۴هــزار و ۴۹۴ میلیــارد ريــال 
در ایــام دهــه مبارک فجر با حضور مســئولان 

استانی و کشوری به بهره برداری رسید.
شــهبازی تصریــح کــرد: با بهره بــرداری از این 
پروژه هــا بــرای یــک  هــزار و ۱۹۴ نفــر اشــتغال 
پایــدار ایجــاد و یــک هــزار ۷۳۹ نفــر تثبیــت 
اشــتغال شــده و بیــش از ۷۷ هــزار خانوار نیز 

از عوائد اجرای این طرح ها بهره مند شدند.
طــرح   ۲ تعــداد  کــرد: همچنیــن  اضافــه  وی 
گلخانــه ای و پــرورش نیمچــه مــرغ گوشــتی 
پیــش بینــی نیزبــا  ارومیــه  شهرســتان   در 
ســرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد ريال و تسهیلات 

بانکــی مورد نیازبیــش از ۷۷۶۵ میلیارد ريال 
کلنگ  زنی شد.

اســتان  کشــاورزی  جهــاد  ســازمان  رئیــس 
تاکیــد کــرد : برای اجرای ۱۲۷پروژه کشــاورزی 
آمــاده بهــره بــرداری ، ۱۸۰ میلیــارد ریــال از 
محــل اعتبــارات ملــی ، ۲۹۷ میلیــارد ریــال از 
محــل اعتبارات اســتانی و ۱۱۳۷ میلیارد ریال 
تســهیلات بانکــی و ۱۰۸۱ از محــل خودیــاری 

هزینه شده است.
پروژه هــا،  ایــن  مجمــوع  از  داد:  ادامــه  وی 
بیشــترین پروژه مربوط به ۷۶ طرح در بخش 
آب و خاک و امور فنی و مهندســی به منظور 

و  کشــاورزی  آب  مصــرف  بهینــه  مدیریــت 
توســعه سیســتم های نویــن آبیــاری بــا اعتبار 
هزینه شــده ۳۱۱ میلیارد ریال اســت که برای 
۵۱۱ نفــر بــه صورت مســتقیم اشــتغال ایجاد 

شده است.
شهبازی خاطر نشان کرد: ۱۸ پروژه نیز مرتبط 
با طرح های عشایری، ۹ طرح تعاون روستایی 
، ۴ طــرح مرتبــط با طرح هــای جنگل کاری و 
منابع طبیعی و آبخیزداری، ۳ طرح شیلاتی ، 
۳ طرح در زیر بخش تولیدات دامی و ۲ طرح 
مرتبط با معاونت بهبود تولیدات گیاهی و ۱۲ 
طرح در زیر بخش معاونت توسعه بازرگانی و 

صنایع کشاورزی آماده افتتاح شده است.
وی افــزود: طــرح هــا عمدتــا در حــوزه آب و 
خــاک، دام و طیور، بســته بندی، ســردخانه، 
بهســازی انهــار، انتقــال آب بــا لولــه، پــرورش 

آرتمیا، شیلات و غیره است.
خســرو شــهبازی همچنیــن از کلنــگ زنــی دو 
طرح بصورت نمادین شامل گلخانه با اعتبار 
٣٠٠ میلیــارد تومــان و پــرورش مــرغ گوشــتی 
بــا ظرفیــت بیش از یــک ميليــون و ٢۵٠ هزار 

قطعه در این ایام خبر داد.
رئیــس ســازمان جهــاد کشــاورزی آذربایجــان 
غربی با بیان اینکه ۲۳ درصد عســل تولیدی 
کشــور مربــوط بــه این اســتان اســت، افزود : 
امسال بیش از ۶۵٠ هزار تن گندم خریداری، 
کشــت ٢۵ هــزار هکتــار نخــود بهــاره، تامیــن 
٢۵ هزار تن بذر اصلاح شــده، رکورد شــکنی 
چغندرقنــد بــا برداشــت ٢ میلیــون و ٩٠ هــزار 
تن و پرداخت ٧٠ درصد مطالبات آنها، تولید 
٧٠٠ هزار تن گوجه فرنگی، تولید یک میلیون 
و ٣٠٠ هــزار تن ســیب با حــدود بیش از ۴۵٠ 
هــزار تــن ســیب صنعتــی و غیــره از اقدامــات 
شــاخص حوزه کشــاورزی اســتان در یکســال 

گذشته بوده است.
رئیــس ســازمان جهــاد کشــاورزی آذربایجــان 
غربــی در پایــان ســخنان خــود بــا اشــاره بــه 
تمهیــدات ســازمان جهــاد کشــاورزی اســتان 
در خصــوص تامیــن اقلام مربــوط بــه بخــش 
کشــاورزی در ایــام عیــد و ماه مبــارک رمضان 
اظهار داشت: هیچ مشکلی برای تامین اقلام 
ضروری و حوزه مصرفی بخش مربوطه در ماه 

مبارک رمضان و ایام عید نخواهیم داشت.

تعداد ۱۲۷ طرح با اعتبار بالغ بر ۱۴هــزار و ۴۹۴ میلیارد ريال در 
ایام دهه مبارک فجر با حضور مســئولان استانی و کشوری به 

بهره برداری رسید

هیچ مشکلی برای تامین 
حــوزه  و  ضروری  اقلام 
مصرفــی بخش مربوطه 
در ماه مبــارک رمضان و ایام عید 

نخواهیم داشت

 سال هشتم    شماره 2012   4 صفحه  قیمت: 5000تومان

0303 گزارش  جملـه از افزایش قیمت حبوبات پس از گرانی گوشت؛

تورم پروتئین و ایران نحيف
  روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

0303040402020303
 چطور می شود تاج را رد صلاحیت کرد؟  

مردودی های طماع!
یادداشت/ معصومه خزایی

 مدیرعامل راه آهن:

 حمل ونقل ریلی
 تعطیلی ندارد

 معاون وزیر جوانان اعلام کرد:

 مبلغ »وام ازدواج« 
۳۰۰ میلیون تومان شد

 پرونده نیلوفر حامدی 
و الهه محمدی بسته شد

    چهارشنبه   24 بهمن 1403   13 شعبان 1446قمری   12 فوریه 2025 

افزایش 
56 درصدی درآمد

شرکت بیمه "ما  "  

حماقت در پوشش طرح ابتکاری
صفحه 02

تحلیل جملـــه  بر ایده »دونالد ترامپ« مبنی بر کوچ ساکنان غزه به اردن و مضر و مخالفت کشورهای مسلمان منطقه؛

0202

به دنبال جنگ   نیستیم
حرف هایی نسبت به ایران می زنند

که من شرمم می آید بیان کنم

پزشکیان، در هجدهمین نمایشگاه بین ا  لمللی گردشگری تهران:



سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

   چهارشنبه   24 بهمن 1403   13 شعبان 1446 قمری    12 فوریه 2025  سال هشتم    شماره 2012

امروز در تقویم: ارزش دلار ده درصد تنزل یافت و معاملات خارجی ایران متوقف شد)1٣51ش( l بین مأموران مرزی ایران و عراق زد و خوردی به وقوع پیوست و از طرفین چند نفر کشته شدند)1٣51ش( l  نامه ای از سوی امام در پاسخ به اتحادیه های انجمن های اسلامی دانشجویان در اروپا نوشته و منتشرگردید.)1٣56ش(

قالیباف مصوبه دولت درباره گازوئیل 
را مغایر قانون اعلام کرد

رئیــس مجلس شــورای اســلامی در نامه ای بــه رئیس جمهور،    
ایراداتی را نســبت به مصوبه هیأت وزیران درباره تغییر مبنای 
محاســبه کاهش یارانه گازوئیــل در معادن عمده و صنایع بالادســتی 

مطرح و آن را مغایر قانون اعلام کرد.
محمدباقــر قالیبــاف در نامــه ای به مســعود پزشــکیان رئیس جمهور 
رونوشــت  بــه  بازگشــت  نوشــت:  گازوئیــل  یارانــه  مصوبــه  دربــاره 
تصویب نامــه هیــأت وزیران بــه شــماره ۱۳۴۲۰۰/ ت ۶۳۳۰۹ ه مورخ 
۱۴۰۳/۰۹/۰4 موضــوع »آییــن نامــه اجرایی بنــد )پ( مــاده ۱۴ قانون 
برنامه پنج ســاله هفتم پیشــرفت جمهوری اسلامی ایران«، متعاقب 
بررســی ها و اعــلام نظر مقدماتــی »هیأت بررســی و تطبیق مصوبات 
دولــت با قوانین« و مســتندا به صدر مــاده واحده و تبصــره ۴ الحاقی 
به »قانون نحوه اجرا اصول هشــتاد و پنجم )۸۵(و ۱۳۸ قانون اساسی 
جمهوری اســلامی و اصلاحــات بعدی« و ماده ۱۰ آییــن نامه اجرایی 
آن، مراتــب متضمــن برای اعــلام نظر قطعــی جهت اقــدام لازم در 
مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه به اینجانب ابلاغ می شــود. بدیهی 
اســت پــس از انقضای یک هفتــه مهلت مقرر در قانــون، آن بخش از 

مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است، ملغی الاثر خواهد بود.
در ادامه این نامه آمده است: از آنجایی که در بند )پ( ماده ۱۴ برنامه 
پنج ســاله هفتم پیشــرفت جمهــوری اســلامی ایران مبنای محاســبه 
کاهــش یارانــه نفــت گاز )گازوئیــل( در معــادن عمده کشــور و صنایع 
بالادســتی نفت و گاز کشــور، سال پایه ۱۴۰۲ تعیین شده است؛ علیهذا 
صــدر و ذیــل مــاده ۲ مصوبه که مبنای محاســبه را به قیمــت خرید از 
پالایشــگاه تغییر داده اســت، از حیث تغییر مبنای محاســبه، مغایر با 
قانون اســت و نیز تکرار عبارت »قیمت خرید از پالایشــگاه ها« مندرج 

در ماده ۴ مصوبه مبنی بر این ایراد، مغایر قانون است.

 تکذیب ادعای تغییر مدیرکل 
بانک مرکزی

مدیــرکل تغییــر  ادعــای  دولــت  اطلاع رســانی  امــور  رئیــس 
 بانک مرکزی را تکذیب کرد.

 علــی احمدنیــا در حســاب کاربــری خــود در شــبکه اجتماعــی ایکس 
نوشت:

خبری با عنوان تغییر آقای دکتر فرزین مدیرکل محترم بانک مرکزی 
در فضای مجازی در حال انتشــار اســت، ادعــای تغییر مدیرکل بانک 

مرکزی تکذیب می شود.«

  

 خانه احزاب استان تهران
 تشکیل می شود

دبیــر اجرایــی خانه احزاب ایران گفت: بر اســاس درخواســت    
بیش از ۱۰ حزب ملی کشور، خانه احزاب استان تهران تشکیل 

می شود.
محمدعلــی تبرایی با اعلام این خبر گفت: اولین جلســه هم اندیشــی 
خانــه احــزاب اســتان تهــران   در محل اســتانداری با حضــور مقامات 
استان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شد، که و در صورت 
رســیدن اعضا به حد نصاب، انتخابات خانه احزاب اســتان تهران هم 

برگزار خواهد شد.
دبیر اجرایی افزود: باتوجه به سیاست های جدید ریاست خانه احزاب 
و با همکاری وزارت کشور، خانه احزاب استان ها فعال تر خواهند شد.

طرح استیضاح »همتی« به 
 کمیسیون اقتصادی مجلس

 ارجاع شد
عضو هیئت رئیســه مجلس از ارجاع طرح اســتیضاح وزیر امور 
اقتصــادی و دارایی با ۸۹ امضا به کمیســیون اقتصادی مجلس 

خبر داد.
احمد نادری، عضو هیئت رئیســه مجلس شــورای اســلامی، با انتشــار 
متنی در حســاب کاربری خود در شــبکه اجتماعی ایکس درباره طرح 

استیضاح عبالناصر همتی، وزیر اقتصاد، توضیحاتی ارائه کرد.
او در ایــن زمینــه نوشــت: اســتیضاح عبدالناصــر همتــی، وزیــر امــور 
 اقتصــادی و دارایــی بــا ۸۹ امضــا بــه کمیســیون اقتصــادی مجلــس

 ارجاع شد.

 

روسای ستاد کل نیروهای مسلح 
ایران و سلطنت عمان دیدار کردند

روســای ســتاد کل نیروهای مســلح ایــران و ســلطنت عمان در 
راســتای توســعه مناســبات دفاعی و نظامی دو کشــور در سطح 

منطقه دیدار کردند.
 دریا ســالار عبدالله بن خمیس الرئیسی رئیس ستاد نیروهای مسلح 
سلطنت عمان  با حضور در محل ستادکل نیروهای مسلح با سرلشکر 

پاسدار »محمد باقری« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار کرد.
این دیدار در راســتای توســعه مناســبات دفاعی و نظامی دو کشــور در 

سطح منطقه صورت گرفت.
 رئیــس ســتاد نیروهای مســلح ســلطنت عمــان که به دعوت رســمی 
سرلشــکر باقــری رئیــس ســتاد کل نیروهــای مســلح دوشــنبه عصــر 
وارد تهــران شــد، طــی روزهــای آینــده ضمــن بازدیــد از نمایشــگاه 
توانمندی هــای نیروهای مســلح ایران با فرماندهان نیروهای مســلح 

کشور نیز دیدار می کند.

اخبـــار

اخبــــار رسیده

اولین واکنش ایران به تهدید بمباران 
از سوی ترامپ

معــاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه از ثبت نامه اعتراضی ایران به عنوان ســند 
شــورای امنیت ســازمان ملل در پی اظهارات خلاف حقوق بین الملل و منشور ملل متحد 

رئیس جمهور آمریکا خبر داد.
کاظــم غریب آبــادی، معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه، با انتشــار متنی در حســاب 
کاربــری خود در شــبکه اجتماعی ایکس به ادعاهای دونالد ترامــپ، رئیس جمهور آمریکا، درباره 

برنامه هسته ای ایران واکنش نشان داد.
او در این زمینه نوشت: حضور گسترده مردم شریف و بزرگ ایران در راهپیمایی بزرگداشت چهل 
و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، پاسخ محکمی به تهدیدات اخیر رئیس جمهور آمریکا 
بــود. ایــران بطــور قاطــع از امنیت و منافع ملــی خود حفاظت خواهــد کرد. با هــدف پیگیری های 
حقوقی نیز اظهارات خلاف حقوق بین الملل و منشور ملل متحد رییس جمهور آمریکا طی یک 

نامه اعتراضی به عنوان سند شورای امنیت سازمان ملل به ثبت می رسد.
معاون حقوقی و بین الملل وزارت امور خارجه در پیام خود، بخشی از سخنان اخیر دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور ایالات متحده را نیز بازنشــر کرده اســت. اشــاره غریب آبادی به سخنان اخیر رئیس 
جمهور ایالات متحده در مصاحبه ای با شبکه فاکس نیوز است که با تکرار ادعا های بی پایه و اساس 
درباره برنامه هســته ای ایران گفته بود: »»همه تصور می کنند که اســرائیل با کمک و تایید ما ایران 
را بمباران خواهد کرد. ترجیح من این است که چنین اتفاقی نیفتد. به شدت ترجیح می دهم که 

یک توافق با ایران را ببینم. من ترجیح می دهم توافقی داشته باشیم که به آنها آسیب نزند.«

جزئیات مراسم تشییع پیکر شهید 
نصرالله در بیروت

 
رهبری حزب الله تصمیم به تشــکیل کمیته عالی مراسم تشییع شهیدان رهبر خود گرفته 
اســت که شــامل ۱۰ کمیته تخصصی خواهد بود و شــعار »من بر عهد خود اســتوارم« بدان 

معناست که تا آخرین نفس، امانت سید را پاس خواهیم داشت.
کمیته عالی مراســم تشــییع پیکر شهید »سید حســن نصرالله« دبیرکل ســابق حزب الله لبنان از 

برگزاری این مراسم با حضور هیئت هایی از ده ها کشور خبر داد.
   شــیخ »علی ضاهر« رئیس کمیته عالی مراســم تشــییع پیکر شــهیدان »ســید حســن نصرالله« 
و »ســید هاشــم صفی الدین«، دبیران کل ســابق حزب الله اعلام کرد: بیســت و ســوم فوریه ۲۰۲۵ 
)پنجم اســفند( تاریخ جدیدی در مســیر پیروزی خون بر شمشیر رقم خواهد زد و روز وداع با سید 
شــهدای امت ســید حســن نصرالله و برادر و یاور او سید هاشــم صفی الدین، الهام بخش آزادگان 

جهان در دهه های پیش رو خواهد بود.
  طبق گزارش شــبکه المنار، شــیخ ضاهر افزود: روز تشــییع، روز گرامیداشت رهبر مستضعفان در 
برابر مستکبران و شهید انسانیت در برابر امپریالیسم است. این مراسم روزی به وسعت یک امت 

است؛ روزی که وحدت می آفریند و تفرقه را کنار می زند.
  وی ادامه داد: رهبری حزب الله تصمیم به تشکیل کمیته عالی مراسم تشییع شهیدان رهبر خود 
گرفته اســت که شــامل ۱۰ کمیته تخصصی خواهد بود و شــعار »من بر عهد خود اســتوارم« بدان 

معناست که تا آخرین نفس، امانت سید را پاس خواهیم داشت.

دستور فوری مجلس برای واریز یارانه 
کمک معیشتی کالابرگ

رمضانعلی ســنگدوینی، نماینــده گرگان در مجلس گفت: ســازمان برنامه و بودجه هرچه 
سریع تر بودجه لازم برای توزیع کالابرگ را در اختیار مسئولان مربوطه قرار دهد.

 رمضانعلی سنگدوینی اظهار داشت: تهیه مسکن مناسب یکی از مشکلات اساسی مردم است و 
ما نمایندگان با حضور در حوزه های انتخابیه دائما با درخواســت مردم برای حل مشــکل مسکن 
مواجه می شویم، بنابراین مجلس و دولت باید هرچه سریع تر برای عبور از این چالش اقتصادی 

فکری کنند.
وی افزود: رئیس مجلس نیز همواره بر حل مشکل اقتصادی مردم تاکید بسیاری داشته و عرضه 
کالای اساسی با قیمت و شرایط مناسب در آستانه ماه مبارک رمضان مورد تاکید ایشان و تمامی 
نماینــدگان مجلس اســت چراکه ســفره خالــی دهک های پاییــن جامعه نیازمند حمایت اســت، 
بنابرایــن بایــد از طریــق کالابرگ حداقل کالا های اساســی به قشــر ضعیف جامعه تزریق شــود تا 

مرحمی بر مشکلات اقتصادی آنها باشد.
 نماینــده گــرگان و آق قلا در مجلس شــورای اســلامی گفت: ســازمان برنامه و بودجــه باید هرچه 
ســریع تر بودجه لازم برای توزیع کالابرگ را در اختیار مســئولان مربوطه قرار دهد. اگرچه مردم و 
نیروی انســانی ســرمایه اصلی این کشــور به شمار می آیند، اما مســائل اقتصادی، پیشرفت شان را 
در حوزه هایی همچون آموزشی، فرهنگی و اقتصادی دچار خلل کرده، چراکه تعداد قابل توجهی 

مردم در استان گلستان نیز تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( هستند.

J O M L E H

دولت

پزشکیان: به دنبال جنگ نیستیم 
 حرف هایی نسبت به ایران می زنند

 که من شرمم می آید بیان کنم
 رئیس جمهــور کشــورمان گفــت: »صلــح و امنیــت جهانــی بــا 
ارتباط، دوستی و با صمیمیت امکان پذیر است. صلح و امنیت 
با تجاوز با قتل با کشتار با اخراج با تبعیض امکان پذیر نیست.«
مســعود پزشــکیان، رئیس جمهــور، در هجدهمیــن نمایشــگاه 
بین المللی گردشــگری تهران،گفت: تلاش می کنیم ایران را به 
جایگاهی که باید باشد، برسانیم. ایران برای همه سلایق، باور ها 

و اقوام است.
 وی ادامــه داد: نمایشــگاهی کــه برگــزار می شــود بــرای انتقــال 
تجربیــات و دســتاورده و تبــادل فرهنگ ها و خوبی ها اســت. در 
قرآن آمده است که در زمین سیر کنید. کسانی که سیر می کنند، 
رشــد و توســعه پیدا می کند. ما دنبال رونق اقتصاد گردشــگری 
هســتیم. شــعار امســال ســازمان ملل صلــح و امنیــت جهانی 
اســت. صلح و امنیــت جهانی بــا ارتباط، دوســتی و صمیمیت 
امکان پذیر اســت. صلح و امنیت با تجاوز، قتل، کشــتار، اخراج 
 و تبعیــض فراهــم نمی شــود. باید بســتر ارتباطات انســان ها را

 فراهم کنیم.
رئیس جمهــور خاطرنشــان کرد: اگــر برویم و بیاینــد، ذهنیت ها 
نســبت بــه ایــران تغییــر می کنــد. حرف هایی نســبت بــه ایران 
می زنند که من شــرمم می آید بیان کنم. خارج از کشــور رفته ام 
ولــی ایــران و مــردم ایــران جــور دیگــری هســتند. ایــران مردم 
مهمان نــوازی دارد. کســانی کــه گذشــته خــود را نمی شناســند، 
بی هویــت هســتند و نمی تواننــد بــرای آینده نقشــه بکشــند. در 
جــای جای ایران تمدن، هنر و فرهنگ وجــود دارد. بدانیم کجا 

بوده ایم، کجا هستیم و کجا می خواهیم برویم.
 پزشــکیان افــزود: بــا دلــی مالامــال از صمیمــت از کســانی کــه 
به ایــران می آیند اســتقبال می کنیــم تا متوجه شــوند تبلیغات 
رســانه ها علیــه ایران، زمین تا آســمان بــا آنچه واقعیــت دارد، 
تفاوت دارد. آمادگی توســعه بســتر گردشــگری و رفــع موانع در 
ایــن زمینه را داریم. آماده پذیرش مهمانان در همه زمینه های 

سیاسی، گردشگری، علمی، تجاری و سایر زمینه ها را داریم.
وی در ادامــه گفت: انســان ها با هــم برابرند و خون هیچ کســی 
رنگین تر از سایرین نیست و هیچ قومی بر دیگری برتری ندارد. 
برتــری با صداقت، علم و دانایی و انســانیت اســت. با کشــتن و 

قتــل و عام انســان به جایی نمی رســد. حیف نیســت از مواهب 
خدادادی استفاده نکنیم؟ باید از فرصت استفاده کرده و با هم 
مهربان باشــیم و از لذت های طبیعی و ســاخت دســت انســان 
بهــره بــرده و لذت ببریم. حیف نیســت با هــم بجنگیم و مردم 
را از سرزمین خود بیرون کنیم؟ یک عده که انسان ها را بمباران 
می کنند، ادعای حقوق بشر می کنند. مردم غزه و زنان و کودکان 
و مراکــز غیرنظامــی را بمباران می کنند و می گویند با تروریســم 
مبــارزه می کنیــم؟ می گویند دنبــال امنیت در منطقه هســتیم. 
شــما دست از کشــتار بردارید، در منطقه امنیت ایجاد می شود. 
مــا دنبال جنگ نیســتیم. با همســایگان خود برادر هســتیم و با 
دنیا از در گفت و گو و صلح درآمدیم، ولی کســی که قلدری کرده 
و تسلیحات کشتار جمعی آماده می کند، جنگ و خون ریزی به 

راه می اندازد نه ما.
رئیس جمهــور در پایان گفــت: می خواهیم با همــه برادرانمان 
در صلــح و آرامــش زندگی کنیــم. ما ارتباطات را با همســایگان 
صمیمی تر ادامه می دهیم. باید ســرزمینی بسازیم که انسان ها 

در صلح و آرامش در کنار هم زندگی کنند.

تحلیل »جمله«  بر ایده »دونالد ترامپ« مبنی بر کوچ ساکنان غزه به اردن و مضر و مخالفت کشورهای مسلمان منطقه؛

حماقت در پوششِ طرح ابتکاری
سرویس سیاسی 

جمله

و  انســان های ســطحی نگر  ویژگی هــای  از  یکــی      
ســطحی اندیش ایــن اســت کــه اعتمــاد بــه نفســی 
نامحــدود دارنــد و اگــر در موقعیت هــای نامربــوط 
قرار بگیرند و بر کرســی تصمیم گیری بنشینند، چه 
بســا دیدگاه های کودکانــه و احمقانه خود را  بیاناتی 
حکیمانه و ایده هــای نوآورانه قلمداد و تلاش کنند 

آن را اجرایی و عملیاتی کنند.
 »دونالد ترامپ« یکی از مصادیق عینی این مفهوم 
اســت، فردی موفق در بیزینــس و تجارت آن هم از 
نــوع قمارخانه ای کــه به خاطر توانایــی خاص خود 
از سیاســت درآورد و  در نمایش هــای کلامــی ســر 
بــا توجــه به جایــگاه ایــالات متحده آمریــکا به خود 
حــق می دهــد در موضوعــات مختلفــی مربــوط به 
چهارگوشــه جهــان اظهارنظــر و فاجعه بارتــر از آن 

فرمان اجرایی صادر کند.
 وی در یکــی از تازه تریــن ســخنان خود کــه چند روز 

قبــل هــم در صفحه دو جملــه در تحلیلــی با تیتر 
»ترفنــدی برای محو فلســطین« بــه آن پرداخته 

بودیــم، مدعــی شــد بــا رهبــران اردن و مصــر 
صحبت خواهد کرد و ســاکنان غــزه را به این 

دو کشــور کــوچ خواهد داد و در فــرازی دیگر 
مدعی شــد غــزه را خواهد خریــد و در آنجا 

اقدام به سرمایه گذاری خواهد کرد. 
 اگــر مجموعه اظهارنظرهای رییس جمهور 
ایــالات متحــده را در این خصــوص  بیشــتر 
بشــکافیم، متوجــه خواهیــم شــد هیچ فکر 
ســخنان ایــن  فراســوی  در  اندیشــه ای   و 

 وجود ندارد.
 همیــن سبک ســری در اظهارنظــر موجب شــد 

بنیامین نتانیاهو نیز با مهملاتی مشــابه به استقبال 
سخنان ترامپ برود. نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
روز گذشــته گفت: عربســتان اراضی بســیاری دارد و 

بهتر اســت همه فلســطینی ها را از نوار غــزه و کرانه 
باختری بردارد و ببرد و در عربســتان کشوری به نام 

فلسطین تأسیس کند.
 البتــه عربســتان در خصوص این ســخنان نتانیاهو 
چیزی نگفت، موضع تهران هم که در این خصوص 

روشــن اســت و به آن نمی پردازیــم اما اظهارات 
رییس جمهــور ایــالات متحده و نخســت وزیر 

رژیــم صهیونیســتی واکنــش تندی از ســوی 
برخی کشورهای مسلمان منطقه به همراه 

داشته است. 
 وزارت امور خارجه حکومت سرپرست 

بیانیــه ای،  انتشــار  بــا  افغانســتان 
اظهارات بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 

رژیــم صهیونیســتی مبنــی بــر رد تشــکیل دولــت 
مســتقل فلســطین و پیشــنهاد ایجــاد آن در قلمرو 

عربســتان ســعودی را به شــدت محکوم کــرد و این 
اظهارات را غیرقابل قبول، متناقض با واقعیت های 
پذیرفته شــده بین المللی و نقض آشــکار حاکمیت 

عربستان سعودی دانست.
 در این بیانیه تاکید شــده اســت که چنین اظهاراتی 
توهینــی بــه اصــول پذیرفته شــده جهانــی و نقــض 

آشکار حقوق مشروع مردم فلسطین است.
 »هاکان فیدان« وزیر خارجه ترکیه در نشست 
بــا همتــای مصــری اش بــا بیــان این کــه 
نخســت وزیر رژیــم صهیونیســتی باید 
دست از اقدامات تحریک آمیز به نفع 
منافــع سیاســی ویژه خود بکشــد، 
گفت: ترکیه با کوچ اجباری مردم 
غزه از سرزمین شان به کشورهای 
عربی مخالف اســت و در این باره 

با مصر ابراز همبستگی می کند.
 از دیگر ســو کشورهای عضو اتحادیه 
عرب نیز »نشســت فوق العاده« 
برگــزار کردنــد تــا مواضع 

اعــراب را علیــه »طرح کــوچ اجباری« کــه هدف آن 
غزه و ساکنانش است، هماهنگ کنند.

 دونالــد ترامپ هم پــس از آگاهی از ایــن واکنش ها 
کمی نظر خود را تقلیل داد و گفت منظورش اجرای 
آن در یک بازه زمانی کوتاه نیست و اگر چنین کاری 
لازم باشــد بــا هم فکــری کشــورهای منطقــه انجام 

خواهد شد.
 در ادامــه لازم اســت بــر ایــن نکتــه تأکیــد کنیــم که 
نظــر رییس جمهور ایــالات متحده آمریــکا مبنی بر 
کوچ ســاکنان غــزه بــه اردن و مصر و خریــداری این 
منطقه و سرمایه گذاری در غزه به عنوان یک منطقه 
توریســتی تفریحــی و همچنیــن ســخن نســنجیده 
بنیامین نتانیاهو مبنی بر تأســیس کشــور فلسطین 
در بیابان هــای عربســتان، کاملاً جدی بــود و این دو 
سیاست مدار سطحی اندیش کاملاً با هم هماهنگ 
بوده و هستند و تنها واکنش جدی کشورهای منطقه 
موجــب شــد آنــان از طــرح چنیــن اظهارنظرهایی 

خودداری کنند.
 آنچــه کــه جالــب و حتی دردناک اســت این اســت 
که آمریکا و اســراییل هر دو تشــکیل کشــور مســتقل 
فلسطینی را در اسلوی نروژ امضا کردند و امروز پس 
از ۳4 ســال، نــه تنهــا به فکر عمل تعهــدات خود 
نیستند که به گونه ای حرف می زنند که گویا هیچ 

وقت پای چنین سندی را امضا نکردند.
  نکته مهم بعدی این اســت که ترامپ مدعی 
است غزه را خواهد خرید اما نمی داند صاحب 
و مالــک غزه، مردم فلســطین هســتند و برای 
قانونی شدن هر معامله ای، رضایت مالک به 
فروش، شــرط اولی است و ترامپ باید بداند 
سرزمین، برج و آپارتمان و خودروی لاکچری 
نیســت کــه بتــوان آن را خریــد یــا فروخــت و 
مــردم غزه در حال حاضر از این اظهارنظرها، بیش 
از هــر کســی خشــمگین هســتند و این خــواب هرگز 

تعبیر نخواهد شد. 

آنچه که جالب و حتی دردناک است این است که آمریکا و اسراییل هر دو تشکیل کشور مستقل 
فلسطینی را در اسلوی نروژ امضا کردند و امروز پس از 34 سال، نه تنها به فکر عمل تعهدات 

خود نیستند که به گونه ای حرف می زنند که گویا هیچ وقت پای چنین سندی را امضا نکردند

وکلای نیلوفــر حامدی و الهه محمدی خبر از عفو این دو خبرنگار 
و بسته شدن پرونده دادند.

 پرتــو برهان پــور و حجــت کرمانــی وکلای  نیلوفــر حامــدی  اعلام 
کردند موکلشان مشمول عفو شد.

 وکلای نیلوفر حامدی خبر دادند که موکل آنها عفو شــد و پرونده 
این روزنامه نگار بســته شــد. نیلوفر حامدی که در ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ 
و پس از فوت مهسا امینی بازداشت شده بود، در شعبه ۱۵ دادگاه 
انقــلاب اســلامی تهران بــا اتهامات »همــکاری با دولــت خارجی 
متخاصــم آمریــکا«، »اجتماع و تبانــی برای ارتــکاب جرم بر ضد 
امنیت کشور« و »فعالیت تبلیغی علیه نظام«  پس از گذشت ۱۳ 
ماه از بازداشــت موقت غیرقانونی، محاکمه و به ترتیب به ۷، ۵ و 

یک ســال حبس از باب اتهامات مذکور محکوم شد.
 ایــن روزنامه نگار در نهایت پس از ۱۷ ماه بازداشــت در تاریخ ۲۴ 
دی ۱۴۰۲، بــا صــدور قرار وثیقه صد میلیارد ریالی از ســوی دادگاه 

تجدیدنظر اســتان تهران موقتاً از زندان آزاد شد.
پــس از تجدیدنظرخواهــی صــورت گرفتــه از دادنامه بــدوی، طی 
حکــم قطعــی صــادره از دادگاه تجدیدنظر اســتان تهــران، خانم 
نیلوفــر حامــدی از اتهام »همــکاری با دولت خارجــی متخاصم« 

تبرئه شــد و در نهایت این روزنامه نگار درباره سایر اتهامات وارده 
عفو و پرونده او بسته شد.

شهاب میرلوحی، وکیل  الهه محمدی ، می گوید موکلش مشمول 
عفو شده و پرونده او بسته شد.

بنابــر گزارش هم میهن، الهه محمــدی هفتم مهرماه ۱۴۰۱ و پس 
از پوشــش مراسم خاکسپاری مهسا امینی در سقز، بازداشت شد و 

۱۷ ماه بعد را در زندان گذراند.
او ۱۳ مــاه پــس از بازداشــت موقــت، در شــعبه ۱5 دادگاه انقلاب 
اســلامی تهــران با اتهامات »همکاری با دولــت خارجی متخاصم 
آمریــکا«، »اجتمــاع و تبانــی بــرای ارتــکاب جــرم بر ضــد امنیت 
کشــور« و »فعالیــت تبلیغی علیــه نظام« محاکمه و بــه ترتیب به 
6، 5 و یــک ســال حبــس و در مجموع به ۱۲ ســال حبس برای این 

اتهامات محکوم شد. 
الهــه محمدی دی مــاه ۱۴۰۲ با وثیقــه ۱۰ میلیاردتومانــی از زندان 
آزاد شــد و ســپس در دادگاه تجدیدنظــر اســتان تهــران، از اتهــام 
»همــکاری با دولت خارجی متخاصم آمریــکا« تبرئه و در نهایت 
 ایــن روزنامه نــگار دربــاره ســایر اتهامــات وارده عفــو و پرونــده او

بسته شد.

 پرونده نیلوفر حامدی و الهه محمدی
 بسته شد

خبر
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گزارش  جمله از افزایش قیمت حبوبات پس از گرانی گوشت؛

تورم پروتئین و ایران نحيف

اختصاصی

سرویس اقتصادی
جمله 

بررسی میدانی بازار حاکی از آن است که قیمت حبوبات هم 
به تبع سایر اقلام بر موج گرانی سوار شده و بیش از ۲۰ درصد 
افزایش داشــته اســت. به طوری که در عرض ۳ ماه گذشــته، 
قیمت لوبیا چیتی را ۲ برابر کرده اســت. قیمت هر کیلو لپه و 
هر کیلو لوبیا سفید نیز به حدود ۱۵۰ هزار تومان رسیده است و 
از توان خرید بســیاری از مردم خارج شــده است این درحالی 
است که با افزایش قیمت گوشت و مرغ بسیاری از مردم برای 
تامین پروتئین سبد غذایی خود، به مصرف حبوبات به عنوان 
جایگزیــن روی آورده بودنــد کــه ایــن افزایــش تقاضــا باعث 

افزایش قیمت حبوبات شده است.
همزمان قیمت هر بســته نخــود ۹۰۰ گرمی ۱۳۷ هــزار و ۹۰۰ 
تومان و قیمت لوبیا چشــم بلبلی ۹۰۰ گرمی نزدیک به ۱۵۶ 
هزار تومان شده است. همچنین قیمت لوبیا قرمز ۹۰۰ گرمی 
۲۰۰ هزار تومان را رد کرده اســت و قیمت لپه ۹۰۰ گرمی هم 

۱۸۰ هزار تومان را رد کرده است.
رئیــس انجمن حبوبات ایــران در همین رابطه گفــت: اگر در 
ســال جاری با افزایش قیمت حبوبات روبه رو شده ایم علاوه 
بر نرخ ارز، کاهش تولید داخل به دلیل کمبود بارش در استان 

فارس نیز در این امر تاثیرگذار بوده است
 داوود لپه چــی، رئیــس انجمن حبوبات ایــران در گفت وگو با 

خبرنگار ایلنا درباره آخرین وضعیت قیمت حبوبات کشــور 
گفــت: قیمت حبوبات در کشــور براســاس میــزان بارندگی و 
تولید داخلی، قیمت های جهانی و قیمت ارزی که به واردات 
اختصاص می یابد تعیین می شــود، در ســال جــاری ابتدا ارز 
ترجیحــی از واردات حبوبات حــذف و به ارز نیما تغییر کرد و 
این امر ســبب افزایش قیمت حبوبات شد. از حدود یک ماه 
پیــش ارز نیمایی هم جای خود را بــه ارز بازار توافقی داده که 
قیمت بیشــتری نســبت بــه ارز نیمایی دارد و ایــن امر هم به 
نوبــه خود به افزایــش دوباره قیمت حبوبات در ســال جاری 
دامن زده است. با این حال قیمت ارز بیشتر بر قیمت عدس 
و نخود باب لپه که برای تولید لپه وارد می شــود موثر اســت و 
در تامین سایر حبوبات وابستگی به واردات نداریم و در واقع 

تنها ۲۰ درصد حبوبات کشور از مسیر واردات تامین می شود
 به گزارش جمله اگر در سال جاری با افزایش قیمت حبوبات 
روبه رو شده ایم علاوه بر نرخ ارز، کاهش تولید داخل به دلیل 
کمبــود بارش در اســتان فارس نیز در این امــر تاثیرگذار بوده 
است، این استان مرکز تولید لوبیا چیتی کشور به شمار می آید؛ 
در ســال گذشــته ۶۵۰ هزار تن حبوبات در کشور تولید شد. در 
میان حبوباتی که در داخل کشــور کشت و تولید می شود تنها 
نخود رسمی یا همان نخود آبگوشتی است که امکان صادرات 
آن وجــود دارد اما از آنجا که امســال ســال آبــی خوبی نبود و 
کشــت حبوبات کاهش داشــت صادرات این کالا هم تا پایان 
سال ممنوع است. اما کشور به طور کلی از پتانسیل صادرات 

لوبیا چیتی و لوبیا قرمز علاوه بر نخود رسمی برخوردار است. 
 ســرانه مصــرف حبوبــات در کشــور حــدود ۸ کیلوگــرم تــا ۱۰ 
کیلوگرم است در حالی که سرانه مصرف این اقلام در جهان 
۱۴ کیلوگرم تا ۱۶ گیلوگرم است و سرانه مصرف ایران باید به 
۱۳ کیلو برســد. بنابرایــن در حاضر جامعه ایرانی نســبت به 
جامعه جهانی حبوبات کمتری مصرف می کند. سالانه ۸۰۰ 
هزار تا یک میلیون تن حبوبات در کشور مصرف می شود و از 
این میزان حدود ۲۰۰ هزار تن از طریق واردات تامین می شود، 

عدس از کانادا و روسیه و نخود از هند و افریقا وارد می شود. 
 ســال گذشــته  در همین ایام بود که رئیس اتحادیه بنکداران 
مــواد غذایــی اعلام  کرد: قیمت حبوبات در ســه تــا چهار ماه 
آینده ثابت می ماند اما پس از این مدت و گذر از ماه رمضان 
و عید نوروز قرار اســت تصمیمات جدیــدی درباره آن گرفته 
شــود البتــه در مــورد کــم و کیف ایــن تصمیمات هنــوز هیچ 
اطلاعاتی وجود ندارد، اما آنچه مشــخص اســت اینســت که 
واردات حبوبــات بــا ارز ۲۸5۰۰ تومانی مطلــوب دولتمردان 
نیست و آنها سعی در تغییر این رویه و واردات حبوبات با ارز 

4۲۲۰۰ تومانی دارند.
 حالا و پس از یک سال نه تنها ارز دولتی چندانی در کار نیست 
بل که با عبور نرخ دلار از کانال ۹۰ هزار تومان قیمت مایحتاج 
اصلی  کشور به شدت دچار تنش شده  است  و به نظر نمی رسد 
دولــت منابــع ارزی کافی برای  تزریق قابل  توجــه دلار به بازار 

داشته  باشد.

 از ســوی دیگر قیمت بســته بنــدی مواد غذایی هــم افزایش 
قابل  ملاحظه ای داشته  است. 

ســود مجاز واحد های بســته بندی حبوبات ۱۷ درصد اســت. 
البته این محصول تا زمانی که به دست مصرف کننده نهایی 
برســد، حاشــیه ســود توزیع کنندگان عمــده و خرد نیــز بر آن 
افزوده می شــود. بااین حال، گاهی دیده می شود که حبوبات 
بســته بندی با حاشــیه های ســود بیشــتر از حد مجــاز عرضه 

می شود.
  قیمــت حبوبات بســته بندی به برند آن نیز وابســته اســت، 
اما به طور میانگین بسته بندی نهصدگرمی انواع حبوبات به 
این شــرح اســت. لوبیا قرمز ۱۸۵ هزارتومان، لوبیا سفید ۱۹۶ 
هزارتومــان، مــاش ۱۰۹ هزارتومــان، عدس ۱۶۹ هــزار تومان، 
لپــه ۱۷۷ هزار تومان و نخــود ۱۸۵ هزارتومان. تفاوت قیمت 
این محصولات در مقایســه با قیمت حبوبات فله در بیشــتر 
انواع آن بیش از ســود مجاز است. بر این اساس شفاف سازی 
قیمت هــا و نظارت دقیق تر بر ســود مجاز می تواند به تنظیم 

بازار کمک کند.

یادداشتیادداشت

 چطور می شود تاج را رد صلاحیت کرد؟

مردودی های طماع!

معصومه خزایی

انتخابات ریاســت فدراسیون فوتبال یکی از سوژه های داغ و 
خبرهای پر ســروصدایی است که از یکی دو ماه قبل از زمان 
برگزاری این انتخابات، می شــد هر روز از موافق و مخالفان مهدی 
تاج رئیس کنونی فدراسیون فوتبال و تمام افرادی که برای نشستن 
روی صندلــی داغ فوتبــال ابراز تمایــل کرده بودنــد  مصاحبه های 
جنجالــی گرفــت کــه البتــه همین طــور هــم شــد و بــه خاطــر ایــن 
مصاحبه هــا طــی ایــن مــدت، انتخابــات فوتبــال یکــی از بحــث 

برانگیزترین و داغ ترین موضاعات ورزش کشور بود.
بحث و شــاید هم شــایعه حضــور علیرضا دبیر رئیس فدراســیون 
کشــتی در انتخابــات فدراســیون فوتبــال یکــی از آن مصاحبه های 
جنجالی شد و به تبع آن و پیرو صحبت های دبیر در خصوص علی 

دایی، شهریار فوتبال ایران نیز مجبور به واکنش شد.
اظهارنظــر افــراد مختلف پیرامون این جنگ لفظــی بین دو چهره 
نام آشــنای ورزش، مصاحبه های کنایه آمیز هر یک از کاندیداهای 
ریاســت فدراســیون، نامه برخی پیشکســوتان فوتبــال در مخالفت 
بــا ثبت نــام مهدی تــاج در ایــن انتخابــات و.... حواشــی جــذاب و 
مخاطــب پســندی اســت که اهالــی ورزش را ســرگرم آن کــرده و تا 

یازدهم اسفند که سرانجام ریاست محبوب
ترین رشــته ورزشی ایران، به شخصی شــاید جدید سپرده می شود 
بــا این احتمال قوی که تاج مجددا بــر صندلی قدرت تکیه خواهد 

زد، ادامه دار است!
یکی از مباحثی که این روزها تقریبا تمام رسانه ها به آن می پردازند 
بحث تائید و رد صلاحیت نامزدها اســت اگر چه به طور کلی تمام 
افرادی که برای نشســتن روی صندلی ریاســت فدراسیون فوتبال و 
هیئت رئیســه ثبت نام کردند به خاطر شــناخته بودن و ســوابق پر 

حرف و حدیثی که داشتند، سوژه خبرنگاران بودند.
امیر عابدینی، رضا درویش، عزیزی خادم، کفاشــیان، فتح اله زاده 

و...
اگــر قرار بود مــردم رئیس و اعضای هیئت رئیســه این فدراســیون 
و  بــه خاطــر ســابقه  اســامی  ایــن  از  کننــد هیچکــدام  انتخــاب  را 
عملکردشــان نمی توانســتند حتــی ده درصــد از آرا را کســب کنند. 
پــس از اعلام اســامی نهایی برای حضــور در انتخابــات، گروهی از 
اهالی فوتبال به حضور مهدی تاج اعتراض کردند شــاید بســیاری 
از ما مخالف حضور مهدی تاج باشــیم و انتقادات تندی علیه وی 
داشــته باشیم اما ســوال اینجاست از بین اسامی مهدی تاج، حیدر 
بهاروند و امیر عابدینی که تائید صلاحیت شــدند کدامیک توانایی 

و استحقاق ریاست بر فدراسیون فوتبال را دارند؟
بررسی رزومه هر کدام از این اسامی نشان می دهد هیچ کدام هرگز 
نتوانســته اند قــدم مثبتی برای فوتبال کشــور بردارنــد مگر یک نفر 
در مقاطعــی آن هــم برای یک تیم باشــگاه و علیه همــه تیم دیگر 
بر اســاس مســتندات موجــود و مصاحبه هایی که خود بــه آن اقرار 

کرده است!
متاســفانه یــا در این مملکت قحط الرجال اســت که چشــممان به 
نفــرات جدید و جوان و تحصیلکرده نمی افتد یا آنقدر نفوذ و لابی 
وجــود دارد کــه پیرمردهــای طمــاع دایــره مدیریت را محــدود به 
خودشــان کرده و به کســی اجازه ورود نمی دهند و مردم مجبور به 
تحمل تکراری ترین چهره های کارنابلدی هســتند که فوتبال نه در 

سایه مدیریت شان، بلکه زیر فشار سوءمدیریت
هــا به مســیرش ادامه می دهد و دقیقا بــه خاطر این ضعف بزرگ 

است که فوتبال ما در مسیری پر غلط و بیراهه قرار گرفته است.
در کشوری پر از نخبه و جوان تحصیل کرده ریاست فدراسیون باید 
برســد به مهدی تاج با این همه حرف و حدیثی که درباره او وجود 
دارد یا به امیر عابدینی که خود اقرار کرده برای قهرمانی تیم مورد 
علاقه اش لابی کرده است و یا مثلا به عنوان صمیمی ترین دوست 
داریــوش مصطفــوی و علی پروین، با مشــاوره های غلط و دخالت 

مستقیم موجب دسته سومی شدن تیم دیگری شد!
بهاروند نیز که به نظر می رسد در این میان کمترین شانس را دارد 

و رقابت بین همان دو گزینه دیگر است.
دو گزینه ای که هر چقدر ســبک و ســنگین می کنیم هیچکدام حتی 

ذره ای بر دیگری ارجحیت ندارد.
افــرادی که هــر دو در طیف رنگ هــای تیره هســتند و هیچکدام به 
ســمت نور و روشنایی و سفیدی متمایل نیستند شاید تنها نکته ای 
که بشود در صورت اجبار در انتخاب، یک نفر را برگزینیم بر اساس 
شناخت از آدم های نزدیک به این دو نفر باشد. با بررسی این مورد 
شــاید بتوان مهدی تاج را به خاطر مدیر روابط عمومی فدراسیون 
که از قدیمی های رســانه اســت و توانســته ارتباط و تعامل خوبی با 
اهالی رســانه داشــته باشــد و توانســته مهدی تاج را بارهــای بار به 
عنــوان رئیس فدراســیون فوتبال به دیدار خانــواده خبرنگارانی که 
در قید حیات نیســتند ببرد و تلاش کنــد وی را مجاب به  اقداماتی 

هر چند کوچک اما مثبت برای خبرنگاران کند.
تنها نقطه روشن شاید همین باشد!

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان و دبیر شورای عالی جوانان 
و نوجوانــان گفت: در ســال آینده مبلغ مصــوب »وام ازدواج« برای 

افراد بالای ۲۵ سال، ۳۰۰ میلیون تومان است.
 علیرضا رحیمی در نشستی با خبرنگاران که به مناسبت هفته جوان 
برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد و روزهای پیش رو، میزان وام ازدواج 
در سال آینده را ۳۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: مبلغ مصوب 
برای افراد بالای ۲۵ سال، ۳۰۰ میلیون تومان است و بانک مرکزی و 

بانک های عامل پرداخت آن را بر عهده دارند.
وی تعــداد وام های اعطایی امســال را ۴۰۶ هــزار و ۷۳۴ مورد اعلام 
کــرد و افــزود: تا پایــان آذرمــاه تعــداد ۴۰۶ هــزار و ۷۳۴ وام ازدواج 
پرداخت شــده اســت؛ تاکنون ۹۴۷ هــزار و ۹۳۱ جــوان در نوبت وام 

ازدواج برای وام ثبت نام کرده و در نوبت وام هستند.
به گفته رحیمی، ۲۷۰ همت برای پرداخت وام ازدواج در سال آینده 

در نظر گرفته شده است.

سخت گیری های عجیب و غریب برای ضامن های 
جوانان متقاضی وام

وی با بیان اینکه سخت گیری های عجیب و غریب برای ضامن های 
جوانان متقاضی وام قابل قبول نیست افزود: وزیر در هیئت دولت 
از وام هــای ازدواج دفاع کرده اســت اما باید بررســی شــود که وام ها 
بــه افزایش نرخ ازدواج کمک می کنــد و به ازدواج های پایدار منجر 

می شود یا خیر؟.

پیگیری خرید و فروش وام ازدواج در کف خیابان
 رحیمی با اشاره به اینکه اگر نیاز به اصلاح باشد باید شیوه حمایت از 
جوانان باید اصلاح شود، ادامه داد: شاهد هستیم که در کف خیابان، 
وام های ازدواج خرید و فروش می شود و یا در برخی مناطق محروم 
موجب افزایش کودک همسری شده و یا اینکه برخی جوانان وام ها 
را دریافت اما برای پرداخت اقســاط آن مشــکلات عدیده ای دارند؛ 
بنابرایــن ایــن موضوعــات باید بررســی شــود و پیگیــری آن وظیفه 

ماست.
 معــاون امــور جوانــان وزیــر ورزش و جوانان بــا بیان اینکــه از زمان 
اجــرای  و  کاری  سیاســت  درعرصــه  چهاردهــم  دولــت  اســتقرار 
برنامه های حوزه جوانان قرار اســت نقش مردم در تصمیم ســازی 
بیشتر شود افزود: مهمترین تغییر، دخالت دادن و جلب مشارکت 
جوانان است، در همین راستا جلسات مختلفی با سمن ها و فعالان 
برگزار شده و شبکه سمن ها به شکل انتخابی تری انتخاب می شوند و 

تلاش می کنیم تا نمایانگر بازتابی از تفکر آنها باشد و از جوانان برای 
برنامه ها استفاده کنیم.

معاون امور جوانان و دبیر شــورای عالی جوانان و نوجوانان با بیان 
اینکه از زمان استقرار دولت چهاردهم رویکرد عرصه سیاست گذاری 
در حوزه جوانان، مشارکت و اثربخشی مردم است ادامه داد: بحث 
دخالت دادن و جلب مشــارکت جوانان که برایشــان تصمیم گیری 
می شود را در دستور کار داریم و جلساتی با سمن ها برگزار کرده ایم.

 رحیمــی بــا بیان اینکــه شــبکه ای که در حــال طراحی آن هســتیم 
بازتابی از اراده و فکر خود این ســمن ها اســت گفت: از خود جوانان 

برای سیاستگذاری و اجرای برنامه ها استفاده خواهیم کرد.
 معاون امور جوانان در خصوص دیپلماســی عمومی کشــور ادامه 
داد: ظرفیــت دیپلماســی عمومــی برای پیشــرفت کشــور اهمیت 
دارد. دنیا می خواهد تصویر نامناســبی از ایران نشان دهد. استفاده 
از ظرفیــت جوانان در عرصه علــم و ورزش و غیره می تواند تصویر 

خوبی از جوانان کشور ارائه کند.

سال آینده میزبان بریکس خواهیم بود
 رحیمی با بیان اینکه رهبر انقلاب به جوانان جهان نشــان می دهد 
که جوانان باید مخاطب اصلی ما باشــند گفت: مجمع دیپلماسی 
عمومی جوانان را در وزارت ورزش و جوانان تأســیس کردیم که در 
رویدادهــا و مناســبات بین المللی مانند بریکس و شــانگهای ورود 
کنیم. سال آینده میزبان بریکس خواهیم بود تا در تعامل با جوانان 

دنیا بتوانیم توانمندی های جوانان خودمان را نشان بدهیم.

ایجاد مجلس مشورتی جوانان در سال آینده
 وی با بیان اینکه با سازمان همکاری های اسلامی خصوصاً سازمان 
جوانان کشــورهای اســلامی همــکاری داریم و برنامه های بســیاری 
برای ســال آینده در نظر داریم، به دو طرح عمده برای ســال آینده 

اشــاره کــرد و افــزود: بحث مجلــس مشــورتی جوانان اســت که در 
جلســه شورای عالی جوانان با ریاست رئیس جمهور نهایی خواهد 
شــد و ســال آینده شکل خواهد گرفت؛ باید بدون فاصله نظر و فکر 
کســانی که برایشــان تصمیم گیری می کنیم را بشــنویم. جوانان ۱۵ 
تا ۳۵ ســال امکان کاندید شــدن و رأی دادن خواهند داشت و مدل 
آن برگفتــه از ســبک مجلس شــورای اســلامی خواهد بود کــه از هر 
اســتان یا شهرســتان عده ای انتخــاب خواهند شــد و از میان همین 
افــراد کمیســیون های مختلف و رئیس شــورا انتخاب خواهد شــد و 
آموزش هــای لازم را خواهند دید که نوعی کارآموزی سیاســی برای 

جوانان ما خواهد بود.
 معــاون امــور جوانان بــا بیان اینکه ایــن عرصه ای اســت که دولت 
برای شــنیدن صدای بی صدایــان در آن اقدام می کنــد ادامه داد: از 
کمیسیون های تخصصی از ظرفیت صاحب نظران استفاده خواهد 
شد و می توانند طرح های خود را به کمیسیون های دولت ارائه کنند 
و ایــن امکان وجود خواهد داشــت که طرح هــای خود را به مجلس 

ارائه کنند.
رحیمــی با بیــان اینکه این مجمع نقــش تقنینی نــدارد گفت: این 
مجمــع مؤثــر خواهد بــود و هر دو ســال یک بــار انتخابــات خواهد 
داشــت. در تیرماه سال آینده اولین انتخابات این مجلس مشورتی 

برگزار خواهد شد.

 راه اندازی شبکه مدیران برای تربیت
 مدیران جوان

  رحیمی با بیان اینکه شــبکه مدیران آینده طرح دیگری اســت که 
الگوی آن از ســخنان رهبــری که فرمودند ما برای آینده کشــور باید 
مدیر جوان تربیت کنیم، برگرفته شــده اســت گفت: در آن جوانان 
ایران با یک فرصت برابر و عادلانه دستاوردها و موفقیت های خود 
را در ســامانه جــوان پلاس ارائــه می کنند. برخــی آموزش ها هم بر 
اســاس شــاخص ها و شایســتگی افراد ارائه می شــود. مقرر است در 
سال اول ۱۰۰۰۰ نفر را آموزش دهیم که سه قسمت خواهد داشت و 

بخشی از آن به صورت مجازی است.
 وی با بیان اینکه قســمت دوم آموزش ها بــه صورت حضوری و در 
استان های مختلف است افزود: بخش سوم آموزشها نیز به صورت 
کمپی اســت کــه جوانان به مــدت ۵ روز تا یک هفتــه آموزش هایی 
فــارغ از رشــته تحصیلــی خــود را بــه عنــوان توانمنــدی اجتماعی 
 کــه نیــاز دارنــد ماننــد مهارت هــای زندگــی و کارآفرینــی و غیــره را

کسب می کنند.

معاون وزیر جوانان اعلام کرد:

مبلغ »وام ازدواج« ۳۰۰ میلیون تومان شد

۱- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۱۷۰۲ مــورخ ۱4۰۳/۰۳/۱۲ هیــات اول/ دوم 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای  محمد حسین کریمی فرزند محمد ابراهیم بشمار شناسامه ۲۵۲۱ و 
کد ملی ۶۴۲۹۷۳۵۳۱۱ صادره از بیارجمند در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بــه مســاحت ۷55/۹۲ متر مربع قســمتی از پــلاک ۲۲۷۶ فرعی از ۲ اصلــی واقع در 
بیارجمند  بخش ۶ شاهرود خریداری از مالک رسمی محمد ابراهیم کریمی فرزند 

محمد محرز گردیده است.  
۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۷۰۶ مــورخ ۱4۰۳/۰۳/۱۲ هیــات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  محمد کریمی فرزند حســین بشــمار شناســنامه ۹۴ و کد ملی ۶۴۲۹۸۸۴۶۲۷ 
صادره از بیارجمند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳6۳/۲ متر 
مربع قســمتی از پــلاک ۱۸۰۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در بیارجمند بخش ۶ شــاهرود 

خریداری از مالک رسمی حسین کریمی محرز گردیده است. 
۳- برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۷۲۲ مــورخ ۱4۰۳/۰۳/۱۲ هیــات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 

آقــای  علی احمدی فرزند رضا بشــمار شناســامه ۳۳۷۴ و کد ملــی ۶۴۲۹۷۴۱۸۱۸ 
صادره از بیارجمند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 565/۷6 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۷۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بیارجمند بخش ۶ شاهرود 

خریداری از مالک رسمی جعفر کریمی محرز گردیده است. 
۴- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۶۵۰ مــورخ ۱4۰۳/۰۳/۱۱ هیــات اول دوم 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  محمد کریمی فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه ۱۲۸ و کد ملی 
۶۴۲۹۸۸۳۳۱۰ صــادره از بیارجمنــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی 
بــه مســاحت ۱6۰۱/۱۷ متر مربع قســمتی از پــلاک ۲۰۴۱ فرعــی از ۲ اصلــی واقع در 
بیارجمند بخش ۶ شاهرود خریداری از مالک رسمی محمدرضا کریمی فرزند حسن 

محرز گردیده است. 
۵ -برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۶۸۲ مــورخ ۱4۰۳/۰۳/۱۱ هیــات اول/ دوم 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای  حاج علیرضا احمدی فرزند محمدرضا بشماره شناسامه ۸۵۰ و کد 
ملــی ۴۵۹۱۱۶۲۴۰۰ صــادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۳۱5/۱6 متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بیارجمند بخش 

6شــاهرود خریداری از مالک رســمی شــهربانو احمدی فرزند حاجی حسین محرز 
گردیده است. 

۶- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۶۶۸ مــورخ ۱4۰۳/۰۳/۱۱ هیــات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم فاطمه احمدی فرزند محمد بشــمار شناسامه ۹۷۵ و کد ملی ۰۹۴۱۸۷۸۹۷۱ 
صادره از بیارجمند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۳6/۷6 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۸۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در بیارجمند بخش ۶ شاهرود 
خریداری از مالک رسمی محمد احمدی فرزند محمد علی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه : ۱4۰۳/۱۱/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  ۱4۰۳/۱۱/۲۳

578 -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 

آگهی مفقودیآگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برگ سبز ، سند کمپانی ، سند دفترخانه، 
و کارت ســوخت ماشــین  کارت ماشــین 
 ۱۳۹4 مــدل  آرســیان  سیســتم  وانــت 
شــماره  بــه  روغنــی  ســفید  رنــگ  بــه 
انتظامی ۱6-۲۸۹ م ۹۷ و شــماره شاســی 
شــماره  و    NAAB66PE۲F۷5۲۲6۹۳
موتــور ۱۱۸JOO۱۲۷6O بنام آقای حامد 
احمدســیاناوی مفقــود و از درجــا اعتبــار 

ساقط می باشد.

 

رضا زنداسرار
روزنامه جمله - همدان

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همدان با بیان اینکه نزدیک به 
۱۴۰ مگاوات نیروگاه خورشــیدی در دست اجراست، گفت: در استان 

همدان ۵۱ مگاوات برق از طریق انرژی خورشیدی تولید می شود.
علــی ســهرابی  بیداردر نشســت خبــری با خبرنــگاران به مناســبت 
گرامیداشت دهه فجر برگزار شد،افزود: در طول سال هر پروژه ای که 
تکمیل شود بهره برداری می کنیم و در هفته دولت و دهه مبارک فجر 

کار اطلاع رسانی آن انجام می شود.
وی افزود: اســتان همدان ۸۴۳ هزار مشــترک برق دارد که ۶۸۱ هزار 
مشترک آن در بخش خانگی هستند و این مشترکان ۳۲ درصد برق 

استان را مصرف می کنند.
مدیرعامل شــرکت برق اســتان همدان تصریح کرد: ۳۴ هزار و ۹۰۰ 
مشترک در تعرفه عمومی و اداری هستند که چهار درصد مشترکان 

را تشکیل می دهند و هفت درصد برق استان را مصرف می کنند.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه ۳۶ درصــد مشــترکان در بخــش کشــاورزی 

هســتند،گفت: هفــت هــزار مشــترک بــرق صنعتــی به جــز صنایع 
بزرگ)فــولاد و ســیمان( داریم کــه ۱۳ درصد برق اســتان را مصرف 
می کنند. ســهرابی بیدار با بیان اینکه همه روســتاهای استان همدان 
شــامل یک هزار و ۷۳ روستا از نعمت برق برخوردارند، افزود: طول 
شــبکه توزیع برق ۱۹ هزار و ۷۵۴ کیلومتر و تعداد پســت های تامین 
برق نیز ۲۰ هزار و ۸۹ دستگاه است که باید علاوه بر تامین و نگهداری 

باید فرآیند توسعه ای آن را نیز دنبال کنیم.
علی ســهرابی بیداربا بیان اینکه ۱۳۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی در 
حال اجراست، اظهار کرد: بیش از ۲۴۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در 
حال اخذ مجوز و پیگیری است. وی در بخش دیگری از صحبت های 
خــود گفت: چهار راهبرد هوشمندســازی، افزایش قابلیت اطمینان 
شــبکه، افزایش و ارتقای بهره وری و مشتری مداری و ارتباط دوسویه 
بــا مشــترکان را برای توســعه پایدار شــبکه توزیع نیروی برق اســتان 
همدان طراحی کرده ایم.  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همــدان تاکید کرد: در راســتای هوشمندســازی شــبکه، در طول ســه 
ســال گذشــته، ۴۵۹ نقطه کنترل پذیر روی شبکه ۲۰ کیلو ولت استان 
ایجاد شده است. وی افزود: در حال حاضر تمامی کنتورهای برق در 

بخش کشاورزی و صنعتی و ۹۰ درصد کنتورها در بخش اداری استان 
همدان هوشمندسازی شده و از راه دور قابل رصد و پایش است.

ســهرابی بیدار با اشــاره به فعالیت های اصلاح و تعنیر شبکه، تاکید 
کرد: اصلاح شبکه ۲۰ کیلوولت با اصلاح یک هزار و ۸۲۶ اصله پایه، 
احداث ۳۴۹ کیلومتر شبکه فشار متوسط و احداث ۸۱۳ کیلومتر کابل 

خودنگهدار از مهم ترین اقدامات صورت گرفته بوده است.
وی ادامه داد: قراردادی به ارزش ۲۶۰ میلیارد ریال برای تعمیر خط 
گرم خطوط شــبکه برق بــا پیمانکار بخش خصوصی منعقد شــده 
اســت. مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان همــدان با بیان 
اینکه جبران کننده ولتاژ ضعیف خریداری شــده اســت، افزود: ۲۸۴ 
عنوان دوره آموزشــی و ۱۹ مانور نیز برای بهبود ارائه خدمات در این 

شرکت برگزار شده است.
وی ادامه داد: ۲۶۰ هزار کنتور مشترکان تست و ۲۲ هزار و ۱۰۶ دستگاه 

چراغ کم مصرف ال.ای.دی برای روشنایی معابر نصب شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان همچنین گفت: 
۹۹ درصد قبوض برق اســتان به صورت غیر حضوری پرداخت و ۷۰ 

درصد خدمات نیز به صورت غیر حضوری ارائه می شود.

وی خاطرنشــان کــرد: اســتان همــدان هفت نیــروگاه خورشــیدی با 
ظرفیت ۴۹ مگاوات دارد و با داشــتن ۱۵۰ نیروگاه خورشیدی کوچک 
در مجمــوع ۵۱ مــگاوات بــرق، از طریــق انــرژی خورشــیدی تامیــن 
می شود.  سهرابی بیدار گفت: چند نیروگاه خورشیدی نیز با ظرفیت 

۱۴۰ مگاوات در مرحله اجرایی و ساخت است.
وی تصریــح کرد: برای برطــرف کردن ناترازی هــا، پیگیر جدی برای 
جذب ســرمایه گــذار و احداث نیــروگاه ها در مقیــاس های مختلف 

هستیم.
سهرابی بیدار ادامه داد: ۱۴ هزار و ۱۴۷ مشترک معادل ۱.۷ درصد در 
بخش کشــاورزی قرار دارند که ۳۶.۷ درصد مصرف برق استان را به 

خود اختصاص داده اند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همدان خاطرنشان کرد: ۷۲۰۷ 
مشــترک معادل ۰.۹ درصد مشترکین استان با ۱۳.۷ درصد مصرف 
در بخش صنعت قرار دارند که این عدد کل مصرف صنعت استان 
نیســت. وی با اشــاره به اینکه تمام  ۱۰۷۳ روســتای استان همدان از 
نعمت برق برخوردار هستند، گفت: طول شبکه توزیع برق استان ۱۹ 

هزار و ۷۵۴ کیلومتر است که از تمام نقاط استان عبور کرده است.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع بــرق اســتان همــدان بیــان کــرد: تعداد 
پســت های تأمین برق اســتان ۲۰ هزار و ۸۹ دســتگاه بوده که ۲۵۳۶ 

مگاوات ظرفیت دارد.
ســهرابی بیدار با اشــاره بــه پروژه های قابل افتتاح دهه فجر امســال، 
اظهــار کرد: از هفته دولت تاکنــون ۶۴۴ پروژه با ۴۴۵۷ میلیارد و ۶۹۳ 

میلیون ریال اعتبار به افتتاح و بهره برداری رسیده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

۱۴۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در همدان در دست اجراست
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اخبــــار

با حکم وزیر راه و شهرسازی؛

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
آذربایجان شرقی منصوب شد 

وزیر راه و شهرسازی در حکمی بابک نجفیان مهرآباد را به عنوان سرپرست 
اداره کل و رییس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی 

منصوب کرد.
بــه گــزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی، فرزانه صــادق، وزیر راه و 
شهرسازی در حکمی بابک نجفیان مهرآباد را به عنوان سرپرست اداره کل و رییس 

شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی منصوب کرد.
در ایــن حکم آمده اســت: نظر به توانمندی و شایســتگی جنابعالی به موجب این 
حکم شما را به عنوان »سرپرست اداره کل و رییس شورای هماهنگی راه و شهرسازی 

استان آذربایجان شرقی« منصوب می کنم.
در ادامه تاکید شده است: شناخت و تبیین دقیق و شفاف مسائل فراگیر مردم استان 
در حوزه تخصصی، ارایه راهکارهای نو مبتنی بر الگوهای مهندسی و مدیریت ارزش 
با تکیه بر بهره وری حداکثری و قابل رصد و کنترل عملکردی در حوزه های راه، حمل 
و نقل و مســکن و شهرســازی با تبعیت از سیاســت های کلان و ملی ترســیم شده با 
همکاری و حمایت معاونت ها، ســازمان ها و شرکت های تابعه وزارتخانه و تعامل 
کارشناســی با اســتاندار، مجمع نمایندگان استان و مشــارکت با بخش خصوصی و 

توسعه سمن های مختلف از اولویت های کاری شما است.
در بخــش دیگــری از ایــن حکم آمده اســت: امیــد دارم تا با رعایت دقیــق قوانین و 
مقررات، سیاست های ابلاغی و اسناد مصوب و همکاری موثر با دیگری دستگاه های 
اجرایی و نهادهای انقلابی استان و بهره جستن از ظرفیت های عمومی آن استان و 
ملاحظه ویژگی های فرهنگی، جغرافیایی و زیست بوم تاریخی و سرمایه های انسانی 

منطقه اقدام نمایید.
در پایان آمده است: با توکل به عنایات حضرت حق و در سایه سار توجهات حضرت 
ولی عصر )عج( و نصب العین قراردادن رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله 
العالــی( و سیاســت های دولت چهاردهم مبنی بر وفاق ملی، زمینه ســاز توســعه، 

افزایش رفاه و پیشرفت استان و ایران اسلامی باشید.

عضو هیئت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن خبر داد؛

 شناسایی ۳۵ هزار هکتار زمین 
جدید برای طرح های مسکن در دولت 

چهاردهم 
عضو هیئت مدیره ســازمان ملی زمین و مسکن از شناسایی ۳۵ هزار 
هکتــار زمین جدید برای طرح های مســکن در دولــت چهاردهم خبر 

داد.
تقــی رضایی، عضــو هیئت مدیره ســازمان ملی زمین و مســکن، شناســایی 
اراضی مســتعد احداث مســکن در جهت پیشبرد سیاســت های وزارت راه و 

شهرسازی را از اولویت های سازمان ملی زمین و مسکن عنوان کرد.
عضو هیئت مدیره با بیان اینکه در دولت چهاردهم بیش از ۳۵ هزار هکتار 
زمین جدید شناسایی شده است، افزود: سازمان ملی زمین و مسکن همواره 

در تلاش است تا منابع جدیدی برای ساخت مسکن در کشور تامین کند.
رضایی تاکید کرد: ســازمان ملی زمین و مســکن در اجرای قوانین بالادستی 
به خصوص برنامه پنج ســاله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران خود را 
موظف به تامین منابع جدید برای اجرای طرح های مسکن دولتی می داند.
وی در پایــان تصریــح کــرد: اجــرای طــرح نهضــت ملــی مســکن در دولــت 

چهاردهم با قوت در حال پیگیری است.

 

مدیرعامل راه آهن:

حمل ونقل ریلی تعطیلی ندارد
مدیرعامل شــرکت راه آهن جمهوری اســلامی ایران با بیان اینکه راه آهن    
تعطیلی ندارد، گفت: برای تحقق هرچه بیشتر شعار انتقال به ریل، استفاده 
از ظرفیت ریل برای افزایش ترانزیت بار از کشــورهای جنوب شرق آسیا را در برنامه 

داریم.
جبارعلی ذاکری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن ضمن شرکت در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهر بندرعباس با بیان اینکه راه آهن تعطیلی ندارد، اظهار 
کرد: برای تحقق هرچه بیشــتر شــعار انتقال به ریل، اســتفاده از ظرفیت ریل برای 

افزایش ترانزیت بار از کشورهای جنوب شرق آسیا را در برنامه داریم.
وی در ادامه از بندر شهید رجایی به عنوان فعال ترین بندر ریلی کشور یاد کرد و گفت: 

از همین رو بر توسعه ترانزیت از طریق بندرعباس کار می کنیم.
مدیرعامل راه آهن همچنین اظهار امیدواری کرد که به یمن ایام دهه مبارک فجر، 
اقدامات همکاران و همچنین شرکت ها و کلیه فعالان عرصه حمل ونقل ریلی موثر 
واقع شود و تا پایان سال موجب تقویت موضوع "ترانزیت ریل پایه" شود و همچنین 

به اهداف برنامه هفتم پیشرفت نزدیک شویم.

عرضه بلیت قطارهای مسافری 
اسفندماه از ۲۷ بهمن 

مدیرعامل راه آهن از عرضه بلیت قطارهای مسافری اسفندماه از ۲۷ بهمن 
خبر داد.

جبارعلی ذاکری معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل شــرکت راه آهن از پیش 
فروش بلیت قطارهای مســافری  بازه زمانی اول تا ۲۲ اسفند ۱۴۰۳ در روز شنبه ۲۷ 

بهمن از ساعت ۹ صبح آغاز می شود.
وی تاکید کرد: پیش فروش بلیت ها با حداکثر ظرفیت شبکه ریلی انجام خواهد شد 
و همکاران این شرکت آمادگی کامل برای عرضه و پیش فروش بلیت های اسفندماه 

را دارند.  
ذاکــری در ادامــه گفت: با توجه به مزایای حمل و نقل ریلی از جمله ایمنی، راحتی 
ســفر و قیمت های پایین تر نسبت به ســایر روش های حمل و نقل، تقاضای سفر با 
قطار به طور چشــمگیری افزایش یافته و این موضوع گاهی باعث می شود که تهیه 

بلیت های مسافری با دشواری هایی همراه باشد.
وی همچنیــن افزود: متوســط پیش فروش بلیت های ما در هر مــاه حدود ۵۰۰ هزار 
صندلــی اســت و بــا توجــه به تقاضــای بالا، تــلاش می کنیم تــا خدمــات بهتری به 

مسافران ارائه دهیم.
معــاون وزیر راه و شهرســازی یادآور شــد: با نزدیک شــدن به ایام نــوروز، پیش بینی 
می شــود اســتقبال از بلیت هــای قطــار بــه دلیــل مزایای ذکر شــده، همچنــان روند 
صعودی داشته باشد و راه آهن کشور از هموطنان خواسته است برای تهیه بلیت های 

خود به موقع اقدام کنند.

فرزانه صادق وزیر راه و شهرســازی در حاشیه کمیته حمل 
و نقل زمینی کمیسیون اقتصادی اجتماعی در سوییس در 
بخشــی از ســخنان خود گفت: حمل و نقل، ســتون فقرات 
اقتصادهــای جهانی، توانمندســاز تجارت، تســهیل کننده 

مبادلات فرهنگی و پایه توسعه اجتماعی است. 
وی افــزود: بایــد از خــود بپرســیم کــه چگونــه می توانیــم 
اطمینان حاصل کنیم که سیستم های حمل ونقل نیازهای 
جمعیت رو به رشــد جهانی را بــرآورده می کنند و در عین 
حــال نیاز فوری به پایداری و انعطاف پذیری را نیز برطرف 

می نمایند؟  
صــادق تاکیــد کرد: مــا باید دریابیــم چگونــه می توانیم در 
عیــن کاهــش نابرابری هــای اقتصــادی و محیــط زیســتی، 

ارتباطات وسیع و پر ظرفیت را تقویت کنیم؟ 
وزیــر راه و شهرســازی در بخشــی دیگر از این گفــت و گوها 
اشاره کرد: همکاری، نوآوری و تعهد مشترکی برای ساختن 
آینده ای که برای همه ملت ها کارساز باشد، ضروری است.
وی تاکیــد کــرد: در ایران، مــا متعهدیم تا چشــم اندازی از 
حمــل و نقل کارآمد، پایــدار و فراگیر را محقق کنیم. هدف 
ما ایجاد شــبکه حمل و نقلی اســت که نه تنها پاســخگوی 

نیازهای امروز باشد، بلکه چالش ها و فرصتهای فردا را نیز 
پیش بینی نماید. 

صــادق همچنین توضیح داد: چشــم انداز ما بر ســه اصل 
کلیدی بنا شده است: 

۱. پایــداری: کاهــش اثــرات محیــط زیســتی حمــل و نقــل 
و  تجدیدپذیــر  انرژی هــای  ســبز،  فناوری هــای  طریــق  از 

زیرساخت های سازگار با محیط زیست. 
۲. نــوآوری: اســتفاده از فناوری های پیشــرفته مانند هوش 
مصنوعی )AI(، اینترنت اشــیا )IoT( و سیستم های حمل 

و نقل هوشمند )ITS( برای افزایش کارایی و ایمنی. 
۳. همکاری: مشارکت با کشورهای همسایه و سازمان های 
بیــن المللــی بــرای ایجــاد ارتبــاط یکپارچــه منطقــه ای و 

جهانی. 
وزیــر راه و شهرســازی همچنیــن اعــلام کــرد که بــه دنبال 
گســترش  و  نوآورانــه  حل هــای  راه  اجــرای  از  پشــتیبانی 
پروژه هــای حمــل و نقل پایــدار، فرصت هایی بــرای تبادل 
دانــش و تجربه و درس گرفتن از موفقیت ها و چالش های 
نقــل  و  حمــل  پروژه هــای  در  مشــارکت  و  کشــورها  ســایر 

منطقه ای و جهانی هستیم.

 ترسیم چشم انداز آینده حمل ونقل جهان
 در دیدارهای دیپلماتیک فرزانه صادق در ژنو  

معاون حقوقی،امور مجلس و استان های وزیر راه و شهرسازی در بازدید از بندر امیرآباد:

توسعه بندر امیرآباد با هدف ارتقای ظرفیت ترانزیتی تسریع شود 

بندر

معاون حقوقی، امور مجلس و اســتان های وزیر راه و 
شهرســازی بر لزوم تسریع در توسعه بندر امیرآباد با 
هــدف ارتقاء ظرفیت ترانزیتی و بهره گیری از حمل و 

نقل چندوجهی تأکید کرد.
علی اصغر یوســف نــژاد در دیدار با مدیــر کل بنادر و 
دریانــوردی امیرآباد گفت: در راســتای اجرای برنامه 
هفتــم توســعه ، بنــدر امیرآبــاد بعنــوان یــک بنــدر 
بــزرگ و مهــم در شــمال کشــور بایــد بــا هــدف ارتقا 
ظرفیت ترانزیتی و بهره گیری از شــقوق حمل و نقل 
چندوجهی توسعه و تکمیل زیرســاخت های لازم را 

تسریع کنند و با عنایت به ابلاغ سیاست های توسعه 
دریامحــور ابلاغــی از ســوی مقــام معظــم رهبــری، 
سازمان بنادر و دریانوردی بعنوان یکی از دستگاه های 
اصلی متولی و مرجع دریایی کشــور باید برای تحقق 
سیاســت های ابلاغــی با تدویــن برنامه اقدام پیشــرو 

باشد.
وی بــا تاکید بر توجــه ویژه وزارت راه و شهرســازی به 
بندر امیرآباد، تصریح کرد: وســعت اراضی پسکرانه 
بندر امیرآباد فرصت بســیار منحصر بــه فردی برای 
حضــور ســرمایه گــذاران داخلــی و خارجــی جهــت 

افزایــش ظرفیــت تولیــدی و ارزش افــزوده و رونــق 
صــادرات و واردات و ایجــاد اشــتغال پایدار اســت که 

باید از این فرصت به خوبی استفاده شود.

بنــدر  برنامه هــای توســعه ای  لزوم 
امیرآباد و چالش های پیش رو

مدیــر کل بنــدر امیرآبــاد نیز ضمن اشــاره بــه برخی 
از برنامــه های توســعه ای آینده نظیــر ارتقا ظرفیت 
اســمی بنــدر در کوتــاه مــدت از ۵/۷ بــه ۱۰ و در میان 
مدت به ۱۵ میلیون تن ، مطالعه و اجرای زیرساخت 

۳۰۰ هکتاری اراضی شرقی و پیگیری احداث دهکده 
لجســتیک، به بیــان برخی چالــش ها و موانــع برون 
ســازمانی فراروی توسعه بندر پرداخت و افزود: رشد 
متوازن ظرفیــت ناوگان جاده ای ، ریلــی و دریایی به 
تناسب ظرفیت کالای خزر و بنادر باید صورت پذیرد.
محمدعلــی موســی پــور گرجــی بــا اشــاره بــه اینکــه 
خوشــبختانه ســازمان بنادر و دریانوردی با نگاه ویژه 
ای کــه بــه ایــن بنــدر دارد تاکنــون بیــش از ۱۰۶ پروژه 
عمرانی، تاسیساتی و تجهیزاتی را در این منطقه اجرا 

و عملیاتی کرده است.

  آگهی مناقصه عمومی يك مرحله اي 
مالــي نامــه  آئيــن   5 مــاده  براســاس  دارد  نظــر  در  مســتوفی  احمدآبــاد   شــهرداری 
شــهرداري هــا و آئيــن نامــه قانون برگــزاري مناقصات به شــماره 1٣٠8٩٠ مــورخ 11/1٧/8٣ 
نسبت به برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات جدول 

ذیل اقدام نماید.

نوبت اول

سپرده شرکت در عنوانردیف
مناقصه )ريال(

۱
مناقصه عمومی پروژه برون سپاری رفت و روب خیابان های اصلی و فرعی سطح شهر ، جمع 

آوری و انتقال زباله و پسماند شهری در طول شبانه روز و انتقال مستقیم آن به سایت پسماند 
شهرستان رباط کریم به مدت ۱۰ ماه

۶/۸۳۹/۶۹۲/۳۷۰

تجدید مناقصه عمومی پروژه احداث ساختمان اداری شهرداری-)فاز یک( تا سقف ۲
۱۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

از کلیــه شــرکتهای پيمانــكاري مرتبــط جهت دریافت اســناد مناقصه دعــوت بعمل مي آيد پس از چاپ نوبــت دوم از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسWWW.SETADIRAN.IR  اقدام و جهت کســب اطلاعات بیشــتر به نشــاني 
احمدآباد مســتوفی، بلوار شــهید ابوالقاســم ، پ8٠، ســاختمان مرکزی شــهرداری، امور قراردادها یا با شماره 5-56٧18٢٩٠ 

داخلی ٢1٣ تماس حاصل نمائید. 
توضیحات : 1- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. ٢- برنده اول و دوم هرگاه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد ٣-سایر موارد در اسناد مناقصه قید گردیده است. 4-بدیهی 

است کلیه فرآیند برگزاری مزایده/مناقصه، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. 

وحید محمدي -سرپرست شهرداري احمدآباد مستوفی

کشتی گیر بانک شهر در مسکو 
جراحی شد

تقدیر بانک مرکزی از روسای 
موفق شعب  بانک کارآفرین

قهرمان کشــتی جهان و اروپا 
زانویش را در مســکو جراحی 
کــرد و بــرای مدتی از کشــتی 
دور خواهــد بــود. بــه گزارش 
خبرگزاری آنا ، عباس گادژی 
ماگمادوف کشــتی گیر روسی 
کــه در این ســالها همــواره در 
تیم  های رضا یزدانی در لیگ 
برتــر کشــتی حضور داشــته، 

باتوجــه بــه آســیب دیدگی ای که در جام یاریگین روســیه دچارش شــد، 
زانویش قهرمان کشــتی جهان و اروپا زانویش را در مسکو جراحی کرد و 

برای مدتی از کشتی دور خواهد بود.
 عبــاس گادژی ماگمــادوف کشــتی گیر روســی کــه در این ســالها همواره 
در تیم  هــای رضــا یزدانی در لیگ برتر کشــتی حضور داشــته، باتوجه به 
آســیب دیدگی ای که در جام یاریگین روسیه دچارش شد، زانویش را در 

مسکو جراحی کرد.
این کشتی گیر که مدال های طلا و نقره جهان و قهرمانی اروپا را در کارنامه 
دارد، به گفته پزشــک معالجش بعد از جراحی مینیسک، مدت یک تا 

یک ماه و نیم از تمرین و مسابقه دور خواهد بود.
این کشتی گیر در مرحله پایانی لیگ برتر امسال هم در وزن ۶۱ کیلوگرم 
برای تیم رضا یزدانی کشــتی گرفت و توانســت حریفش را با ضربه فنی 
شکســت دهــد. برد ارزشــمند او،  در شــرایط مســاوی ۵-۵ می توانســت 
قهرمانی تیم بانک شهر را به همراه داشته باشد اگر عبدالمجید کودیف 
کشــتی گیر روسی الاصل تیم ملی ترکمنســتان، در مصاف با هموطنش 

شامیل ممدوف روی تشک دچار پارگی مینیسک نمی شد.
عبــاس گادژی ماگمــادوف کــه مدال هایــش را در ۶۱ کیلوگرم به دســت 
آورده، از سال گذشته تاکنون در ۶۵ کیلوگرم نیز کشتی گرفته که البته هنوز 
نتوانســته در این وزن جایگاه مناسب و ثابتی برای خود در کشتی روسیه 

به دست آورد.

بانک هــای  در»پانزدهمیــن گردهمایــی روســای موفــق شــعب 
کشــور« کــه بــا حضــور دکتــر محمدرضافرزیــن رئیــس کل بانک 
مرکزی، دکتر فرشــادمحمدپور معاون نظارت بر بانک های بانک 
مرکزی، ســهراب صادقی معاون امورشــعب و توسعه بازار بانک 
کارآفریــن، جــواد واشــقاتی مدیــر امور شــعب بانــک کارآفرین و 
مدیران ارشــد شــبکه بانکی برگزار شد، از روســای شعب برگزیده 

بانک کارآفرین تقدیر شد.
در این مراســم که به رسم هر ســاله انجام می شود، »سرکارخانم 
رییــس  نیافــر«  »ســرکارخانم  قلهــک،  شــعبه  نامداری«رییــس 
شــعبه آفریقــا؛ »ســرکارخانم فریدوش« رییس شــعبه نیــاوران؛ 
»سرکارخانم رحیمی« رییس شــعبه اراک،»آقای یاوری« رییس 
شــعبه ســی متری اردبیل،»آقای تمجید«رییس شــعبه ســعدی 
جنوبی و »سرکارخانم مطلبی زاده« رییس شعبه مهرآبادجنوبی 
به عنــوان روســای موفق شــعب بانــک کارآفریــن در پانزدهمین 

گردهمایی روسای موفق شعب بانک ها تقدیر شد.

شهر تقدیر سیمرغ

جشنواره فیلم فجر پس از ۱۰ روز نفس گیر با اکران فیلم های جشنواره 
و نشســت های خبری با حضور عوامل تولیدفیلم ها و هنر دوســتان با 

حمایت بانک ملی ایران در برج میلاد به کار خود پایان داد.
  بانــک ملــی ایران بــه عنوان بانکــی مردمــی و ریشــه دار در فرهنگ 
و تمــدن ایــران نقش جــدی در حمایــت از برگــزاری چهل و ســومین 

جشنواره فیلم فجر داشت.
بانک ملی ایران در جشــن سینمای ایران در کنار هنر دوستان، سینما 
گــران، اصحاب رســانه و عوامــل برگزاری این رویــداد فرهنگی حاضر 
بــود، در ایــن رویداد بیش از ۳۵۰ هزار بلیط فروخته شــد و بانک ملی 
ایــران تلاش کرد تا در بطن اجتماع مردم را همراهی کند و در مســیر 
حمایت از فرهنگ و هنر کشــور برای توســعه نشاط اجتماعی و دیده 

شدن توانمندی های فیلم سازان جوان نقش آفرین باشد.
بانــک ملــی ایران با حمایــت خود از رویــداد بزرگ فجر چهل وســوم 
سرمایه گذاری برای ترویج هنر ایران زمین به سراسر جهان را کلید زد 

تا جانی تازه به اقتصاد سینمای کشور بخشیده باشد.

غ های فجر چهل و سوم  سیمر
با حمایت بانک ملی ایران به 

پرواز درآمدند

تاریخ چاپ نوبت اول: ٢4/11/14٠٣
  تاریخ چاپ نوبت دوم: 1٢/٠1/14٠٣

تمکیــن  و  احتــرام  بــا 
ابراز  الهــی،  مشــیت  بر 
همــدردی مــا را پذیــرا 
روح  آنکه  امید  باشــید. 
برادر بزرگوارتان دراین ایام 
رحمت  مرهــون  گرانقدر 
ایزد  از  گردد.  آفریدگارش 
شــکیبایی  و  صبر  منان 
بــرای شــما و خانــواده 

محترمتان خواستاریم.

همکار گرامی

همکاران شما در روزنامه جمله

جناب آقای عمرانی


